FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA – FUMEC

CONCURSO PÚBLICO – GERAL
EDITAL Nº 02/2014

A Presidente da FUMEC/CEPROCAMP, no uso das atribuições de seu cargo, torna público, a DECISAO DOS RECURSOS

INTERPOSTOS contra as notas da Prova Prática do Concurso Público Edital nº 02/2014.

RECURSO INSCRIÇÃO STATUS NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

584 152395 INDEFERIDO ALINE RAFAELA RAIMUNDO 447329765 031 Agente Administrativo

585 155741 INDEFERIDO VANDERSON DA SILVA PINTO 34780082-8 031 Agente Administrativo

586 154734 INDEFERIDO LUIS HENRIQUE DOS SANTOS 495263102 031 Agente Administrativo

587 152084 INDEFERIDO SILVANI MARTINS DOS SANTOS 365986525 031 Agente Administrativo

588 150487 INDEFERIDO DANIEL GUILHERME AFONSO 475227414 031 Agente Administrativo

589 151096 INDEFERIDO PAULO CESAR MASCARELLI 180927735 031 Agente Administrativo

590 151038 INDEFERIDO JULIO CESAR DE PAULA 21903834 031 Agente Administrativo

591 156387 INDEFERIDO JOSE WELLINGTON ALBUQUERQUE 2005010339754 031 Agente Administrativo

592 150422 INDEFERIDO NATASSIA MAJUDA CARVALHO 441697744 031 Agente Administrativo

593 150222 INDEFERIDO RAFAEL SERGIO COSTA 340081284 031 Agente Administrativo

594 150222 INDEFERIDO RAFAEL SERGIO COSTA 340081284 031 Agente Administrativo

595 151413 INDEFERIDO GLEISSON DOUGLAS DA SILVA 466881684 031 Agente Administrativo

596 155572 INDEFERIDO BRUNO MIURA DE PAULA 393778265 031 Agente Administrativo

597 155690 INDEFERIDO TAINA SANTANA MELO 585698107 031 Agente Administrativo

598 150697 INDEFERIDO ELISANDRA BOLSONI DE ALMEIDA 23906673X 031 Agente Administrativo

599 155856 INDEFERIDO JOAO BATISTA NOVELLI 60425970 031 Agente Administrativo

600 155856 INDEFERIDO JOAO BATISTA NOVELLI 60425970 031 Agente Administrativo

601 153169 INDEFERIDO REGINA CICERA VENTURINI DOS SANTOS 14378046-3 031 Agente Administrativo

602 150797 INDEFERIDO THIAGO PIMENTA DE ALMEIDA PALES COSTA 360305118 031 Agente Administrativo

603 154901 INDEFERIDO VLADEMIR VIVE 9444957-0 031 Agente Administrativo

604 155200 INDEFERIDO MAUREN ELAINE PACHECO 177634352 031 Agente Administrativo

605 155493 INDEFERIDO CARLA PEREIRA PINTO FERREIRA 25581569-4 031 Agente Administrativo

606 155718 INDEFERIDO TATIANE APARECIDA DE ANDRADE ISIDORO 486146455 031 Agente Administrativo

607 155981 INDEFERIDO BRUNA HELOIZA CAMPOS 369226434 031 Agente Administrativo

608 150990 INDEFERIDO RUTE DANIELA LEOPOLDINO ROMEIRO SILVA 46.643.350-5 031 Agente Administrativo

609 150215 INDEFERIDO WEVERTON FERNANDES DA SILVA 15904989 031 Agente Administrativo

610 150647 INDEFERIDO ANA FLAVIA MENESES FEITOZA DA SILVA 54425019-9 031 Agente Administrativo

611 150202 INDEFERIDO MICELLY CRISTINE FERREIRA RIBEIRO 44634757-7 031 Agente Administrativo

612 155510 INDEFERIDO ARISTON OLIVEIRA SANTANA FILHO 585672696 031 Agente Administrativo

613 154979 INDEFERIDO LEONARDO SHOICHI HASHIMOTO 434626545 031 Agente Administrativo

614 156148 INDEFERIDO MARCELO GERALDI HYPPOLITO 32646628-9 031 Agente Administrativo

615 155558 INDEFERIDO LETICIA CASSANELLI BRAGA 36487661-X 031 Agente Administrativo

Campinas, 11 de março de 2015

SOLANGE VILLON KOHN PELICER
Presidente da FUMEC